KOKTEUU

Bloody Mary

BOAKa C XananeHbo, TOMaTHbIN COK, CNneuuu
Strawberry Americano

KpacHblM BEPMYT, Kamnapu, KAybHUYHasa cogoBan
White Daiquiri

pOM, Kanbnuc, namm, MATa, mapmenag,

Pink

aneponb, cake, KNybHWKa, 6asunuK, TMMoOH
Margarita Sorbet

TeKWNa, Tpunn cek, copber, po3ogas conb
Bohemian

cake, NUcKo, abpukoc, basnnuk

Ginger Cup

bypboH, MmBbupHOe NMBO, aHrocTypa, MaTa
White Yuzu Negroni

AXWUH, nunne bnaH, cblo3, NeHa U3 3y
Professional Sour

bypboH, AMaMCKUIK pom, Kamnapu, NTMMoH, benokK
20th Century

OXWH, Kanya, nunne 6aaH, NMMOHHbIW COK
Last word

AWUH, BUTTEP, MapacKUHO, TIMMOHHbINA COK
Martinez

OXWUH, MapacKMHO, BEPMYT, aHIOCTypa OpaHX
Penicillin

BUCKMK, MeaoBbIA cupon, MMBUpb

Gin Tonic Thomas Henry

NWUH, KpadToBbIM aHFAMMUCKUA TOHUK, orypeu

300
490
490
490
490
490
490
490
490
370
350
390
430
430



Negroni

AXUH, KPAaCHbI BEPMYT, Kamnapwu
Vesper

AMWH, BOAKa, nunne bnaH

Margarita

TeKuna, TPUNA cCeK, CoOK nalma

Sazerac

BUCKMK, KOHbAK, BUTTep MNMuwo, abceHT
Vieux Carre

BUCKW, KOHbAK, BEpMYT, beHeaeKTHUH, aHrocTypa
Whiskey Sour

BMCKW, aHroCTypa, NTMMOHHbIN coK, Benok
Old Fashioned

BMCKM, aHrOCTYypa, aHrocTtypa opaH»
Daiquiri

pOM, COK Nalima, TPOCTHMKOBbIM cupon
WWELLEL 1)

BUCKW, BEPMYT, aHrocTypa

Mojito

pOM, aHrocTypa, MATa, Nalm, cono0Ban
Dry Martini

OMWH, CYXOW BEPMYT, aHrocTypa opaHX
Aperol Spritz

aneponb, UTPUCTOE BUHO, anenbCcuH
Long Island Ice Tea

OWH, POM, TPUNA CeK, BOoAKa, TeKMNa, Kona
B-52

Kanya, 6annuc, Tpunn cek

350
300
350
530
590
330
370
300
390
350
300
400
350
300



CAKE U HAHA

XaKkycuKa KacsH HYokapa 100
Yaua, bpatba AckaHenn 50

BE/IbIE BUHA NO BOKANTAM (150 ml)

Pinot Grigio Priara, Italy

MuHo Npuaxuo MNMprapa

Le Caveau des Vignes Muscadet, France
Nle Kaso ge BuHb Miockane, ®paHums
Fetzer Chardonnay, California

PeTuep WapaoHe, KanndopHuUA

Casa Albali Verdejo, semidry, Spain

Kaca Anbanun Bepaexo, nonycyxoe, McnaHus
Sauvignon Blanc J. Bouchon, Chile
CoBWHbOH bnaH, bywoH, JonnHa Mayne, Hunu
Tsinandali, Askaneli Brothers, Georgia
LUwHanpanu, BpaTtea AckaHenu, py3usa
Alazan Valley, semisweet, Georgia
AnasaHckana JonuHa, nonycnagkoe, [pysuna

330
250

450
320
430
350
430
330

300



KPACHbIE BUHA MO BEOKATAM (150 ml)

Le Grand Noir Sirah Mourvedre, France
Ne NpaH Hyap Wwrpas Mypeeap, PpaHuyua
Valpolichella Classico , Italy
Banenonudyenna Knaccuko, Utanua
Chianti, Italy

KeaHTu, UTanua

Dos Caprichos Crianza, Spain

Hoc Kanpuyoc KpuaHca, McnaHua
Carmenere Reserva, Central valley, Chile
KapmeHep Pecepea, Yunm

Nederburg Duet, South Africa

Hupepbypr AyaT, IOAP

Kindzmarauli, Askaneli Brothers, Georgia
KuHasmapaynu, AckaHenu, nonycnagkoe, [pysuna
Saperavi, Askaneli Brothers, Georgia
Canepaeu, bpatba AckaHenu, py3uAa

BE/IbIE BUHA MO BYTbIJIKAM (750 ml)

Hans Riesling Baer, Germany

XaHc PucnuHr banep, NlepmaHus

Gruner Veltliner, Schloss Gobelsburg
[ptoHep BenbTnuHep, Nlobenbcbypr, ABCcTpuUA
Picpoul De Pinet, France

Muknyne ae NuHe, PpaHuma

Gavi Villa Sparina, Italy

faeu Bunna CnapuHa, Utanusa

Vermentino Colli di Luni, Italy
BepmeHTnHo Konnun an Nyuu, Utanua

320
560
560
400
320
350
390

350

3200
3000
2300
4500

3500



KPACHBIE BUHA MO BYTbIZIKAM (750 ml)

Blaufrankisch Classique, Austria 3500
BnaydpaHkuw Knaccuk, AscTpusa

Hito, Spain 3600
NUto, Pubepa aenb Oyepo, NcnaHuma

Malbec La Linda, Argentina 2400
Manbbek J/la JiInHaa, ApreHTHHa

Raevskoye Cabernet, Russia 2600
Paesckoe KabepHe, Poccun

Riparosso Montepulciano D’Abruzzo, Italy 3200
Punapocco MoHTenyns4aHo 4'Abpyyuo, Mtanus

Bad Boy, Bordeaux, France 4500
bag bow, bopao, PpaHumna

UITPUCTBIE BUHA

Cava Brut, Spain 2300
Kasa bptoT, Mcnanma 750

Balaklava Chardonnay Brut, Russia 300/1500
Banaknaea WapaoHs 6pioT, Poccua 150/750

Lambrusco semisweet, Italy 230/1150
Nambpycko nonycnagkoe, Utanua 150/750

Lambrusco semisweet rose, Italy 230/1150

NlambBpycko nonycnagkoe pososoe, Mtanua 150/750



3ENNTEHOE BUHO

Estreia, Vinho Verde, Portugal 360/1800
dcTtpena, BuHbio Bepge DOC, MopTyranma 150/750
PO30BOE BUHO

La Riviera Cotes de Provence, France 560/2800
Nla Pusbepa kot ae MNposaHc, ®paHyma 150/750

OPAHXEBOE BUHO

Askaneli, Rkatsiteli Qvevri, Georgia 400/2000
AckaHenu, Pkauutenn Kesespwu, l'pysna 150/750
MATHYM ONA KOMMNAHUMU (1,5 L)

Montepulciano d’Abruzzo Podere, Italy 3990
MoHTenynb4yaHo 4'Abpyuuo Noaepe, UTanuns

CAHTPUA / TNTUHTBEWH / TPOT

CaHrpusa urpucrtan 0,2/1 n 300/1500
CaHrpua KpacHaa/6benasn 0,2/1 n 300/1500
rnwHteeunH 0,4 450

lpor 0,4 470



MABO

Cornelissen Lager 0,4 /3 n

Imperial Stout 0,4 /3 n
MoxHaTbiv Wmens 1 /3 n
Heineken 0,4 /3 n
Guinness 0,44

Friday Avenue Lager, Poccusa 0,5
Lucky Buddha 0,33

Petrus Blonde narep 0,33

Petrus Red Cherry euwHesoe 0,33
Hitachino Ginger Ale umbupHoe 0,33
Blanche de Namur HedwunbTp 0,33
Cupap Stassen naiim u bysuHa 0,33
Palm 6besankoronbHoe 0,25

290/1900
340/2400
400/1190
290/1900
490
340
390
390
470
590
480
390
320



BEPMYTbl / BUTTEPbLI (40 ml)

Martini Rosso / Extra Dry 150
Campari 280
Aperol 240
Lillet Blanc 200
Suze 340
AbceHT La Fee 330

JIUKEPbI (40 ml)

Dissarono Amaretto 290
DOM Benedictine 360
Drambuie 320
ELTE! 320
ST. Germain 320
Baileys 290
Merlet Créme de cassis 290
Merlet Apricot abpuKoc 290
Jagermeister 290
Maraschino 290

MOPTBEWH / XEPEC (75 ml)

Graham'’s Fine Ruby 350
Valdespino Manzanilla 350
Sherry Fino dry 490
POM (40 ml)

Angostura Reserva 260



[XKWUH (40 ml)

Mare
Hendrick’s
Brecon Botanicals

TEKUNA / NMUCKO (40 ml)

Espolon Blanco
Espolon Reposado
Barsol Quebranto

BUCKM (50 ml)

Bulliet Rye

Jim Beam

Nikka Blended
Jameson

Ardbeg 10 years
Singlethon 12 years
Jack Daniels
Makers Mark
Maccalan 12 years
Dewars White Label
William Lawson’s

KOHbAK / KANbBAZOC (40 ml)

Hine VSOP

Baron Otard VS
Akhtamar 10 years
Christian Drouin selection

560
550
260

260
320
320

560
330
560
390
990
650
430
500
990
330
300

560
450
370
400



BOAKA (50 ml)

BeneHbKan

Benyra HOGA

OHeruH

Llapckana opuaxmuHan

KPA®TOBbLIE TMMOHAADI

Hartridges Ginger Beer umbupHbin 0,33
Fentimans Cherry euwHesan Kona 0,275

COKMU U BOOA

Bopa RusseQuelle 0,25 /0,7
Bopa Aqua Panna 0,25

Hapsan 0,33

Coca-Cola / Sprite / Fanta 0,25
Red Bull 0,25

Kokocoeana soaa 0,28

Cokwn 0,25

Mopc 0,25/ 1.0

ToHuk Thomas Henry 0,2

120
350
300
200

460
340

230/370
320
200
200
250
390
200
200/690
370



OOMALWHWE NTUMOHALDI

PeseHb / OBnenuxa / MaHro-mapakyua /
K3y [/ Nrun 9,25/ 1.0

YalHbl4 nuMmoHag c w3y /
YallHblA numoHag ¢ peeeHem 0,5
TapxyH / Qwowec 0,25/0,5/1 n

WEAKKU U MUNKLWIEWKHU

MaHro / ManuHa / AHaHac 0,4
Kokoc-saHuns / Wokonag 0,4
Anpan 0,2

®P3 LN

AnenscuH / Tperndpyt / Cenvpepeit /
A6noko / Mopkoee 0,25

AHaHac / MaHro / lumoH 0,25
panat 0,25

KO®DE

3cnpecco / [1soiHOK 3cnpecco
KanyyuHo / JBOWHOMW Kany4yuHo
AmepuKaHo

Natte [/ ®nat Yaur

Megosbit pad / flasavgosbiii pad
Kode B aesse

fopAYMiA WoKoNnag

300/1200

300
150/300/600

350
350
250

300
350
650

150/200
200/250
150
200/200
250/250
250
250



YAW (600 ml)

C maTou / c yabpeyom / c BepramoTom

C acMmuHOM / c anenbcuHom /c numoHom /
c obnenuxoi / c YalHOW po30M

MmMBUpPHBIA C KYPKYMOW

MapoKKaHCKKUIA

3eMAAHUYHBIM pornbyw

MOnNOYHBIW YNYH

KHUTaWCcKUA nyap

KoKkeWlya ANOHCKMMKA 3eNeHbli
MeHbleHeBbIW YAYH

380

380
380
380
380
380
380
380
380



